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
Lokal o pow. 7,83 m2.
Budynek położony
w strefie „A”. 
	Kw 
KR1P/00145331/2
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 106/2,
obr. S-11. 
	Lokal usytuowany na parterze, wejście z klatki schodowej. Pom. wyposażone w kran czerpalny (zaślepiony) bez odpływu. Toaleta wspólna dla dwóch lokali użytkowych usytuowana na korytarzu w częściach wspólnych budynku. 
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	300,00 zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14,
nr tel. 12 291-28-24,I aukcja. 

	24.
	Kraków, 
ul. Jakuba 3.
Lokal o pow. 34,42 m2, w tym 6,91 m2 pow. piwnic.
Budynek położony
w strefie „A”.
Koszt eksploatacji 1 m2
p.u. lokalu – 4,50 zł/m2
	Kw
KR1P/00274145/4
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 35,
obr. S-13.
	Lokal usytuowany częściowo na parterze oraz  częściowo w poziomie piwnic, wyposażony w inst.  elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan. 
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	800,00 zł
	Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14,
nr tel. 12 291-28-24,
I aukcja.

	25.
	Kraków,
ul. Józefa 5.
Lokal o pow. 46,01 m2.
Budynek położony 
w strefie „A”.
	Kw
KR1P/00187895/9
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 7,
obr. S-15.
	Lokal położony na parterze, wejście od frontu budynku. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan.  
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	1.000 zł
	Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
nr tel. 12 291-28-24,
I aukcja.

	26.
	Kraków,
pl. Sikorskiego 2.
Lokal o pow. 227,10 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.
Stawka wyjściowa dla działalności wymienio-nych w Grupie IV, V załącznika do zarządze-nia Nr 2760/2013 PMK     z dnia 24.09.2013 r.          (z późn. zm.)  oraz VI nie może być niższa niż koszt eksploatacji 1 m2, tj. 
12,56 zł/m2 p.u. netto.

	Kw
KR1P/00017175/4
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 92,
obr. S-61.
	Lokal usytuowany na II piętrze, wyposażony w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan. Centralne ogrzewanie z węzła cieplnego mieszczącego się w budynku. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie – 3,80 zł/m2. 
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	3.500 zł 
	Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 15,
nr tel. 12 616-61-52.
I aukcja. 

	27.
	Kraków,
ul. Parkowa 8.
Lokal o pow. 17,94 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.
	Kw
KR1P/00146603/7
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Podgórze,
Dz. nr 436/1,
obr. P-12. 
	Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście do lokalu po lewej stronie korytarza piwnicznego.   Pom. wyposażone w inst. elektryczną – do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany. 
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.  
	400,00 zł
	Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14,
nr tel. 12 616-61-61,
I aukcja. 


	28.
	Kraków,
ul. Św. Tomasza 26.
Lokal o pow. 82,58 m2.
Budynek położony
w strefie „Ex”.
	Kw
KR1P/00075074/0
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 84.
obr. 1. 
	Lokal usytuowany na parterze, wejście od frontu budynku (tymczasowe wejście do lokalu z sieni przez bramę główną budynku). Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie  –      8,93 zł/m2 (netto). ZBK planuje wykonanie prac       w zakresie zmiany sposobu ogrzewania lokalu poprzez odłączenie od wspólnej instalacji centralnego ogrzewania i wykonanie indywidual-nego ogrzewania c.o. gazowego dla trzech lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, w tym również dla lokalu będącego przedmiotem aukcji. W przedmiotowym lokalu planowane jest  usytuowanie pieca gazowego dla potrzeb zasilania ww. inst. c.o. dla trzech gminnych lokali użytkowych. W związku z powyższym przyszły najemca zobowiązany będzie udostępnić wynajmowany lokal celem obsługi ww. urządzenia. Ponadto aktualnie prowadzone są prace w zakresie zapewnienia wentylacji grawitacyjnej     w lokalu.    
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